
NP221214-102(5) 

お取引先様各位 

2022年 12月 14日 

株式会社ハウスジーメン 

審査部 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生による 

証明書等の各種サービスの業務遅延に関するお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

12月 12日（月）に弊社、西日本支店従業員 2名が新型コロナウイルスに感染したことが

判明し、支店従業員全てに PCR検査等を実施したところ更に複数名の感染が確認されまし

た。 

先般ご案内させていただいた証明書等の審査着手および発行業務遅延の解消に努めてい

た矢先に評価員の自宅療養および在宅勤務という状況になり、更に下記の証明書等の業務

に遅延が発生しております。 

ご不便ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

最善を尽くしておりますので何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・設計住宅性能評価書 

・長期使用構造等の確認申請 

・低炭素建築物新築等計画に係る技術的審査適合証 

・BELS 評価書 

・性能向上計画認定に係る技術的審査適合証 

・現金取得者向け新築対象住宅証明書 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

 株式会社ハウスジーメン 審査部 審査室  TEL：03-5408-8496 

西日本審査室  TEL：092-433-2868 

 

以上 


